1. 配当予想修正の理由
 当社は、原則、連結純資産配当率（ＤＯＥ）を基準として安定的な配当の継続を重視するとともに、各事業年度の連結業
績などを勘案しながら利益配分を行っていくことを基本方針としております。また、連結純資産配当率（ＤＯＥ）は１.５％を基
準としております。
 平成28年３月期の期末配当予想につきましては、最近の業績動向、財政状態等を総合的に勘案し、前回予想に対して２
円増配の１株当たり28円に修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

平成28年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社 イエローハット
代表者 代表取締役社長 堀江 康生
（コード番号 9882 ）
問合せ先責任者 経理部長 岡田 孝二
（TEL 03-5695-1602）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月９日開催の取締役会において、平成28年３月期の１株当たり期末配当予想を下記
のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年5月8日発表）

― ― ― 26.00 52.00

今回修正予想 ― ― ― 28.00 54.00
当期実績 ― 26.00 ―
前期実績

（平成27年3月期）
― 22.00 ― 24.00 46.00